[bookmark: _GoBack]                                   Директору  МАУ ДО

	                           «Спортивная школа «Наро- Фоминск»

	Номер и дата приказа

	                                                им. В. Шалимова

	                                                  Саченко А.М.

	от

	(Ф.И.О. родителя или законного представителя)

	проживающего по адресу

	Категория льготы (при наличии)

	Телефон

	Адрес эл. почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О.)

(число, месяц, год рождения)

	в МАУ ДО «Спортивная школа «Наро-Фоминск» им В. Шалимова в отделение

	Серия и номер свидетельства о рождении/паспорта

	Дата выдачи

	Адрес (по месту регистрации)

	Ф.И.О. матери:

	контактный телефон

	Ф.И.О. отца:

	контактный телефон

	С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами
и обязанностями обучающихся СШ, ознакомлен(а).

	Обязуюсь обеспечивать безопасный путь ребенка по пути в СШ и обратно.

	В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", на обработку персональных данных согласны.

(подпись)"	"
20	г.

(расшифровка подписи)

	                               К заявлению прилагаются следующие документы:

	1. Копия паспорта заявителя.

	2. Копия свидетельства о рождении (паспорт ребенка).

	3. Документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для занятий физической культурой и спортом
(медицинская справка – оригинал).

	4. Фото 2 шт. (3х4)

                               К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия паспорта заявителя.
2. Копия свидетельства о рождении (паспорт ребенка).
3. Документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для занятий физической культурой и спортом
(медицинская справка – оригинал).
4. Фото 2 шт. (3х4)

                               К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия паспорта заявителя.
2. Копия свидетельства о рождении (паспорт ребенка).
3. Документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для занятий физической культурой и спортом
(медицинская справка – оригинал).
4. Фото 2 шт. (3х4)